*Бюлетень Централі Націоналістичної Організації Українських Студентів Великонімеччини (НОУС)*. Берлін, 1944. Ч. 4–5. С. 25–31. Невдовзі стаття була передрукована в органі Української громади в Німеччині «Українська дійсність». Див.: Прицак Омелян. Дещо про наш історизм. *Українська дійсність*. Берлін, 1944. № 23 (10 серпня), № 24 (24 вересня).

<sup>60</sup> Лист О. Зілінського до О. Прицака від 16 серпня 1944 року. *Наукова бібліотека НаУКМА*, ф. 10, оп. 1, спр. 708, арк. 2.

<sup>61</sup> Прицак Омелян. Чим була і що дала українству Київська Могилянська академія. *Наукова бібліотека НаУКМА*, ф. 10, оп. 1, спр. 205.